重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

转发重庆市住房和城乡建设委员会关于完善
房屋建筑和市政基础设施工程价款结算
有关办法的通知的通知

各有关单位：
为维护我区建筑市场秩序，减轻建筑企业负担，保障农民工权益，促进建筑业高质量发展，现将《重庆市住房和城乡建设委员会关于完善房屋建筑和市政基础设施工程价款结算有关办法的通知》（渝建管〔2022〕238号）转发给你们，请认真贯彻执行。
特此通知。

               重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                2022年9月20日
（联系人：高科,联系电话：86565861。）
（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —